[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2016
	г. Ужур
	№ 9-41р

	Об отчете представителя Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по Ужурскому району

Заслушав отчет  представителя Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по Ужурскому району, в целях обеспечения согласованной работы по улучшению правозащитной ситуации на территории Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию о работе представителя Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по Ужурскому району Черепанова Владимира Александровича к сведению.
2. Отметить положительные результаты работы представителя Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по Ужурскому району.
Председатель Ужурского
районного Совета депутатов

  С.С. Семехин
PAGE
2